
Nr. Rendor 

Prot 
Nr.prot Data e kërkesës[ Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës

Tarifa

1 4965/1 04.07.2023 Kthim pergjigje, Pisje me 

license "HGM Compani"

10.07.2023 Po E plote Nuk ka

2 5104/1

10.07.2023

Kthim pergjigjelidhur me akt 

ekspertimin teknik per Paisje 

Instalime Elektrike

09.08.2023 Po E plote Nuk ka

3 5105/1 10.07.2023 Kthim pergjigjelidhur me akt 

ekspertimin teknik per Paisje 

Instalime Elektrike

09.08.2023 Po E plote Nuk ka

4 5119/1 10.07.2023 Kthim pergjigje, Likuidimi 

gjobave

11.07.2023 Po E plote Nuk ka

5 5138/1 11.07.2023 Kthim pergjigje lidhur me akt-

ekspertimin teknik

09.08.2023 Po E plote Nuk ka

6 5159/1 12.07.2023 Dergim informacioni lidhur 

me kontraten e qirase

14.07.2023 Po E plote Nuk ka

7 5176/1 12.07.2023 Dergim informacioni 

Drejtorise se Pergjithshme te 

Akreditimit

12.7.2023 Po E plote Nuk ka

8 5215/1 14.07.2023 Kthim pergjigjelidhur me akt 

ekspertimin teknik per Paisje 

Instalime Elektrike

17.07.2023 Po E plote Nuk ka

9 5478/1 24.07.2023 Kthim pergjigje mbi strukturat 

TIK

28.07.2023 Po E plote Nuk ka

10 5479/1 24.07.2023 Kthim pergjigje, informacion 

referuar detyrimit per 

veprimtari me karakter Publik

28.07.2023 Po E plote Nuk ka

11 5614/1 27.07.2023 Kthim pergjigje, kerkese per 

bashkepunim

02.08.2023 Po E plote Nuk ka

12 5634/1 28.07.2023 Kthim pergjigje, kerkese 

informacioni per Gaz Natyror

08.08.2023 Po E plote Nuk ka

13 5754/1 02.08.2023 Kthim pergjigje, kerkese per 

matje velimi/gaz

03.08.2023 Po E plote Nuk ka

14 5781/1 03.08.2023 Kerkese per bashkepunim 03.08.2023 Po E plote Nuk ka

15 5831/1 07.08.2023 Kthim pergjigje, njoftim lidhur 

me detyrimin tatimor te 

papaguar

18.08.2023 Po E plote Nuk ka

16 5889/1 08.08.2023 Ankese lidhur  me vlersimin e 

riskut per linjat elektrike

08.08.2023 Po E plote Nuk ka

17 5892/1 08.08.2023 Kthim pergjigje lidhur me 

kerkesen 37935/18 Tahir Cuni

14.08.2023 Po E plote Nuk ka

18 6003/1 11.08.2023 Kthim pergjigje 14.08.2023 Po E plote Nuk ka

19 6020 14.08.2023 Informacion mbi shitje e naftes 

bruto per korik 2023

09.08.2023 Po E plote Nuk ka

20 6021/1 11.08.2023 Ankese - Kerkese 14.08.2023 Po E plote Nuk ka

21 6073/1 11.08.2023 Kerkese per bashkepunim 21.08.2023 Po E plote Nuk ka

22 6660/1 11.09.2023 Kerkohet dokumentacion 12.09.2023 Po E plote Nuk ka

23 6774 14.09.2023 Kerkohet informacion Jo

24 6960/1 20.09.2023 Kerkese per plotesim 

dokumentacioni

22.09.2023 Po E plote Nuk ka

25 6940 22.09.2023 Kerkese per bashkepunim Jo

26 7031/1 22.09.2023 Kerkese per Akt-Teknik 26.09.2023 Po E plote Nuk ka

27 7032/1 22.09.2023 Kerkese per Akt-Teknik 26.09.2023 Po E plote Nuk ka

28 7033 22.09.2023 Kerkese per Akt-Teknik Jo

29 7124/1 26.09.2023 Kthim pergjigje, kerkese 

referuar raport testim 

analizash

27.09.2023 Po E plote Nuk ka

30 MIE-2023-8432783-YD 03.07.2023 Njoftim 03.07.2023 Njoftim lidhur me subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve E plote Nuk ka

31 MIE-2023-3217917-RV 03.07.2023 Njoftim 03.07.2023 Njoftim lidhur me subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve E plote Nuk ka

32 MIE-2023-5667381-ZS 03.07.2023 Njoftim 03.07.2023 Njoftim lidhur me subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve E plote Nuk ka

33 MIE-2023-5950954-TA 03.07.2023 Vërtetim penaliteti. 03.07.2023 Subjekti “KLEIDI” SH.P.K, me NIPT K12511603H, rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, E plote Nuk ka

34 MIE-2023-3888067-ED 04.07.2023 Kthim përgjigje. 04.07.2023 Regjistrim të pajisjeve pranë ISHTI E plote Nuk ka

35 MIE-2023-6297830-YS 14.07.2023 Vërtetim penaliteti. 14.07.2023 Bëjmë me dije se subjekti “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT J61813529P, nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. E plote Nuk ka

36 MIE-2023-9113129-UK 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Informojmë se subjekti TOYOTA TIRANA SHA me NIPT: K22229501V, dhe adrese Autostrada Tirane-Durres, Km 18, Xhafzotaj, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

37 MIE-2023-8611221-HG 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti TOSCANA AGROVITAL SHPK me NIPT: M12315017D, dhe adrese Vila Toscana, Ndroq, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

38 MIE-2023-5774631-VH 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit te pajisjeve/instalimeve elektrike E plote Nuk ka

39 MIE-2023-7377820-PN 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari e kerkeses per regjistrim prane ISHTI E plote Nuk ka

40 MIE-2023-3636148-DF 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti FIRENZE SHPK me NIPT: L92314501D, dhe adrese Lagjia 15, Spitalle, Rruga Vath Turja, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

41 MIE-2023-4111211-GT 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese E plote Nuk ka

42 MIE-2023-4135775-MP 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses prane ISHTI E plote Nuk ka

43 MIE-2023-7634360-EY 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti ALBIATALIASYSTEM SHPK (ORANGE HOTEL) me NIPT: L11601004A, dhe adrese Rruga e plazhit, Drimadhes, te Perivoli, Vlore, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

44 MIE-2023-4866489-FK 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses prane ISHTI E plote Nuk ka

45 MIE-2023-6839151-RQ 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 ju informojmë se subjekti INDRIT SHPK me NIPT: J97201203K, dhe adrese Lagjia Bernac, Farke, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

46 MIE-2023-4146772-JG 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses prane ISHTI E plote Nuk ka

47 MIE-2023-5721449-JO 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese 2. Databaza e regjistrimit te pajisjeve/instalimeve elektrike E plote Nuk ka

48 MIE-2023-1400252-IQ 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e makinerive ngritese E plote Nuk ka

49 MIE-2023-9660580-TJ 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses prane ISHTI E plote Nuk ka

50 MIE-2023-6444307-FT 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti FUTUR PLAST SHPK me NIPT: K62008003P, dhe adrese Tirane, Vore, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

51 MIE-2023-8849520-UI 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti QAMIL MYRTAJ PF me NIPT: L23408401L, dhe adrese Mbrostar, Fier, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

52 MIE-2023-6148486-ZA 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

53 MIE-2023-7903648-LF 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

54 MIE-2023-9855893-CH 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti OLGERT KREKU PF me NIPT: L31328502E, dhe adrese Lagjia 17, Rruga Adem Jashari, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

55 MIE-2023-7028314-RD 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses prane ISHTI E plote Nuk ka

56 MIE-2023-2779483-KP 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë sipas komunikimit me ju, për refuzimin e aplikimit tuaj, si rezultat i kryerjes gabimisht nga ana juaj. E plote Nuk ka

57 MIE-2023-1875889-AA 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese E plote Nuk ka

58 MIE-2023-7158336-TO 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti ILPA AGE SHPK me NIPT: K31514010P, dhe adrese Autostrada DurresTirane, km 25, Marikaj, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe
Industrial.
 E plote Nuk ka

59 MIE-2023-8004664-OX 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti GJON KACORRI PF me NIPT: K41529501H, dhe adrese Spitalle, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

60 MIE-2023-7366299-JN 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti B.G.R SHA me NIPT: K61628534G, dhe adrese Lagjia nr 4, Rruga Taulantia, Qendra Tregtare Flagship, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

61 MIE-2023-5034957-FG 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se subjekti AN&GES SHPK me NIPT: L57031022I, dhe adrese Lagjia Guerrile, Rr Dasho Shkreli, Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

62 MIE-2023-7630298-CD 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI E plote Nuk ka

63 MIE-2023-3220688-ZG 04.07.2023 Kthim pergjigje 04.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates i makinerive ngritese E plote Nuk ka

64 MIE-2023-6494170-WI 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI E plote Nuk ka

65 MIE-2023-7586250-HJ 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti UNIVERS SERVIS SHPK me NIPT: L01703501S, dhe adrese Xhafzotaj, godine 1 kateseshe ngjitur me tregun e fruta perimeve , Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

66 MIE-2023-8731415-RP 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti SEJAR FASON SHPK me NIPT: L86610004Q, dhe adrese Perballe ish Fermentimit, Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

67 MIE-2023-9681680-OW 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates per makinerite ngritese E plote Nuk ka

68 MIE-2023-7209349-OC 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit te pajisjeve/instalimeve elektrike 2. Formulari perkates per makinerite ngritese E plote Nuk ka

69 MIE-2023-1868913-ZR 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti GENTIAN PASHAJ PF me NIPT: M01830031K, dhe adrese Njesia Administrative nr 5, Rruga “Shkelqim Fusha”, Selite, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

70 MIE-2023-8024935-RC 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti DANTE SHPK me NIPT: K31527509O, dhe adrese Lagjia 14, Shkozet, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

71 MIE-2023-7843746-CB 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti CONFEZIONI ROGER SHPK me NIPT: M21528508M, dhe adrese Spitalle, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka
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72 MIE-2023-2556991-EA 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti AUTOEUROPA SHPK me NIPT: L91615503I, dhe adrese Autostrada Durres-Tirane, km 5, Xhafzotaj, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

73 MIE-2023-1133928-GF 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti AMPER SHPK me NIPT: L91807502M, dhe adrese Umb, Lagjia 14, Shkozet, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

74 MIE-2023-2090698-BV 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se subjekti CONCORD INVESTMENT SHPK (HOTEL MELIA DURRES) me NIPT: K81602049K, dhe adrese Plazhi San Pietro, Gjiri Lalezit, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

75 MIE-2023-4674895-KJ 06.07.2023 Kthim pergjigje 06.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese E plote Nuk ka

76 MIE-2023-8062556-YZ 18.07.2023 Kthim pergjigje 18.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese E plote Nuk ka

77 MIE-2023-4101626-QJ 18.07.2023 Kthim pergjigje 18.07.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese E plote Nuk ka

78 MIE-2023-4193024-ZT 15.07.2023 Kthim pergjigje 18.07.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data 28.09.2020. Meqenëse subjekti “RUÇI” SH.P.K, me NIPT K37509982G, rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet e kryera nga ana jonëE plote Nuk ka

79 MIE-2023-6418578-UQ 15.08.2023 Kthim pergjigje 15.08.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “RUÇI” SH.P.K, me NIPT K37509982G, nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

80 MIE-2023-1284135-BD 26.08.2023 Kthim pergjigje 26.03.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

81 MIE-2023-1436044-LU 26.08.2023 Kthim pergjigje 26.08.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data
28.09.2020. E plote Nuk ka

82 MIE-2023-4511641-OX 31.08.2023 Kthim pergjigje 31.08.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

83 MIE-2023-3784506-SL 31.08.2023 Kthim pergjigje 31.08.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

84 MIE-2023-5724555-EG 28.09.2023 Kthim pergjigje 28.09.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L12510413V, se nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

85 MIE-2023-1938843-XU 28.09.2023 Kthim pergjigje 28.09.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “SHPRESA-AL” SH.P.K, me NIPT K31321021N, se nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

86 MIE-2023-2200654-XK 28.09.2023 Kthim pergjigje 28.09.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “EUROPETROL DURRES ALBANIA” SH.A, me NIPT K24010212N, se nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

87 MIE-2023-9681184-JW 28.09.2023 Kthim pergjigje 28.09.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “GEGA CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT K66801001T, se nuk ka asnje masë administrative. E plote Nuk ka

88 MIE-2023-3315209-FN 14.09.2023 Kthim pergjigje 14.09.2023 Ju informojmë se subjekti TIRANA DATACOM SHA me NIPT: L01717020S, dhe adresë Njësia Administrative Kashar, ZK.2105 me nr.pasurie 83 ̸13, Rruga dytësore Tiranë-Vorë, mbikalimi i Rinasit, Tiranë ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

89 MIE-2023-8813576-ZJ 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti ERLI-D SHPK me NIPT: L07324401C, dhe adresë Bulqizw, Bulqizë, Lagjja Minatori pallati nr.23, Dibër ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

90 MIE-2023-9850275-DV 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti ROBERT BIQIKU PF me NIPT: K32513983B, dhe adresë Lagjja nr.1, Rruga Egnatia, Kavajë ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

91 MIE-2023-3750531-RK 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti KOLEGJI PROFESIONAL GJERMAN I TEKNOLOGJISË SHPK me NIPT: M02430014K, dhe adresë Kashar, Tiranë ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

92 MIE-2023-2096188-LY 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti FERO DERVISHAJ PF me NIPT: L76313204K, dhe adresë Rruga Nacionale Vlorë-Orikum, Fshati Radhimë, pranë Delta Forcë objekt nr.3, Vlorë ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

93 MIE-2023-6639660-TN 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti "ATEANI ENERGY" SHPK me NIPT: L78305901P, dhe adresë Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi Dukagjinit, Burrel ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

94 MIE-2023-6343235-VZ 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti TECNO METAL DE.SI.SA SHPK me NIPT: M08115502O, dhe adresë
Autostrada Lezhë-Tiranë km.5, ZK.3461, nr pasurie.59 ̸82, Zejmen, Lezhë ka përfunduar procesin
pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

95 MIE-2023-3507173-SW 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti LAURETA MYSHKETA PF me NIPT: L11307505N, dhe adresë Shëtitorja “Taulantia”, Lagjja nr.1, Durrës ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

96 MIE-2023-9279587-WR 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formular i Kërkesës për regjistrim pranë I.SH.T.I-t të impianteve, pajisjeve dhe instalimeve elektrike E plote Nuk ka

97 MIE-2023-1810563-OZ 12.09.2023 Kthim pergjigje 12.09.2023 Ju informojmë se subjekti DURRES SHOES SHPK me NIPT: M21313508A, dhe adresë Shijak, Rreth ZK.3225 pasuria 37 ̸25 , Durrës ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

98 MIE-2023-1627394-FS 11.09.2023 Kthim pergjigje 11.09.2023 Ju informojmë se subjekti ZEKE PJETRI PF me NIPT: L28113504V, dhe adresë Lagjja Skënderbeg, Lezhë ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

99 MIE-2023-9307526-BO 11.09.2023 Kthim pergjigje 11.09.2023 Ju informojmë se subjekti YMER PEROÇI PF me NIPT: K31825502D, dhe adresë Rruga tregëtare, Lagjja nr.1, godinë private buzë detit, Durrës ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

100 MIE-2023-8580619-GZ 11.09.2023 Kthim pergjigje 11.09.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formular i kërkesës për regjistrim pranë Ishti të impianteve,pajisjeve dhe instalimeve elektrike E plote Nuk ka

101 MIE-2023-7831798-ZT 11.09.2023 Kthim pergjigje 11.09.2023 Ju informojmë se subjekti HASBIJE GJUHCA PF me NIPT: L06727001D, dhe adresë Rruga Shtetërore SH24 nr pasurie.19 ̸223, ZK.8591 pranë Urës së re të Bunës, Shkodër ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

102 MIE-2023-7359796-LA 11.09.2023 Kthim pergjigje 11.09.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Regjistri i Makinerive (Ngritëse etj) E plote Nuk ka

103 MIE-2023-2661034-TG 11.09.2023 Kthim pergjigje 11.09.2023 Ju informojmë se subjekti ELONA ISMAILI PF me NIPT: L81318033E, dhe adresë Vorë Rruga Nacionale Vorë-Marikaj km.2, godinë 2-katëshe nr.73, Tiranë ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. E plote Nuk ka

104 6927/2 18.09.2023 Kërkesën për informacion 18.09.2023 Kthim Përgjigje E plote Nuk ka

105 28.09.2023 27.09.2023 Kerkese per informacion 27.09.2023 Inetervistë e zhvilluar në ambientet e institucionit. E plote Nuk ka


